2. *Seris, Stercoris, &c.*

Vires.

Ex descriptione bouis addiscere licet.

P R A E P A R.

Extractum Eparis bubuli fit eodem modo, quo Extractum Splenis bouis.

N. Præstantius habetur, si Sal proprium ex capite mortuo extractum admixtum fuerit.

Vires.

Vsus eiusdem est, cuius extractum splenis bouis, sed promptioris efficacia.

Dosis quoque eadem est. Hartm. in Croll. Glucky. in Beg.

VII. *Bufo.*

Mavoës, Bufo, palustris, qui minus vulgatus.
Krotte, Taasche est *terrestris*, qui vulgator.

N. Maxima fœetur antipathia inter bufones & aranæ, adeo ut si bufo subter araneam ponatur, cum impetu illum interemptum hec descendat.

OFFICIN. NAT.

1. *Ipsi bufones, & 2. Lapis Bufonites.*

Bufones siccantur in aëre, transfossi per caput, collumque; siccati asseruantur pro vnu.

Vires.

Etsi animal sit deterrinum, venenosum ac abominabile, attamen non effugit vnum Medicum, cumque tum internum, tum externum.

Internè puluere eius hydropicorum aquas per vrinam educi, desperatus quidam expertus est hydropicus, qui præter spem attentatæ necis sanitatem illo acquisiuit, Petrus in Nosolog. p. 1. diss. de Hydrope, VVierus in obseru. de Hydrope, vt & de præstig. demon. l. 3.

Dosis 3*lb.*

[N. Mallem ego minorem.]

Extrinsecus imponitur bubo, parte qua venter est anthracib. (in acetoparum maceratus,) ad celiendum sc. venenum, (quod adeo feliciter præstat, ut atiratio veneno intumescat,) ingreditur itidem amuleta aëri contagioso arcendo dicata, hæmorrhagiam natum certo experimento fistit (sive vel pone aurem per se applicetur, vel pugno includatur, vt calefaciat, vel axillis subligetur vel & collo appendatur, Idem & cinis sc. puluis præstare perhibetur loco affecto inspersus. Renibus impositius aquam inter cutem per vrinam pellere dicitur: Umbilico alligatus, fluxus hystericos retrahit & inhibet. Plantis pedum appositus capitis cordisque morbis phrenitiæ febrisque succurrere statuitur.

Lapis Bufonites, Chelonites, Batrachites,

nachites, Borax, Krottenstein, Gemma est bullæ instar, altera parte caua, altera conuexa, coloris ex fusco pallentis aliquantum fuscii, interdum nigri, albi, (qui melior) Viridis, Versicoloris.

N. Reperiuntur in agris, affirmant tamen alijs, eos in annosiorum, ac qui diu in arundinetis, inter rubos sentesque delituerint, bufonum capitibus generari, eni ut fidem adhibeam, dissuadet quo-ruudam magnitudo.

Vires.

Commendatur ad pestem & venena cœu remedium præstantissimum (exhibe: Imò sunt qui asserant, illum gestantes à venenis tutos esse, blandoque attritu inflationes à venenatis bestiis discutere ac virus omne elicere. Cass. Bauhin de Lapide Bezo. cap. 3.